ПРОЕКТ

Внесен

Главой администрации

Елизовского городского поселения
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ,  ___________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № _____
г. Елизово

«____»__________ 2019 года

Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения», внесенный Главой администрации Елизовского городского поселения в порядке нормотворческой инициативы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения.

2. Направить Решение о внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения Главе Елизовского городского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю в установленном федеральным законодательством порядке.

Глава Елизовского городского поселения-
председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                               Е.И. Рябцева
ПРОЕКТ

Внесен

Главой  администрации

Елизовского городского поселения
[image: image2.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальный нормативный правовой акт -
РЕШЕНИЕ

от « __ »  _________  2019 года № ___
О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения

Принято Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

от « __ »  __________  2019 года № ___

Статья 1. Внести в Устав Елизовского городского поселения следующие изменения:

1. В абзаце первом части 2 статьи 16 слова «или Главы поселения» заменить словами «,Главы поселения или Главы администрации городского поселения, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»,
2. В части 5 статьи 16 слова «по проектам и вопросам, указанным в части 3 настоящей статьи,» исключить,
3. В пункте 2 части 7 статьи 29 после слов «политической партией,» дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном порядке,».
Статья 2. Настоящее Решение о внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).
Глава Елизовского городского поселения
                                       Е.И. Рябцева

№ ___ - НПА  от  « ___ »  __________   2019 года
О принятии Решения о внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения